
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.005 14760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°43 DEL 10/04/2014

lo\PROT. GEN. N° £5 DEL

IL DIRETTORE AREA TECNICA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE - Lavori di ripristino strade comunali in varie zone del
territorio comunale oltre la sistemazione di alcune caditoie e tombini

Ditta PUGLIA ANTONINO
CIG: Z66056AFF8

VISTA la determina dirigenziale n.24 del 13/04/2012, con la quale è stato affidato alla ditta Puglia
Antonino, con sede via Catalmo 79 Savoca (ME), i lavori in oggetto per un importo di € 4.416,00
IVA inclusa
ACCERTATA la regolare esecuzione dei lavori in oggetto da parte dell'arch Sebastiano Stracuzzi.
VISTA la fattura n° 9 del 20/04/2012 assunta la protocollo di questo Ente al n° 4400 del 07/06/12
CONSIDERATO doversi provvedere alla liquidazione a completamento dei lavori in oggetto;
VISTO che DURC del 18-03-2014, assunto al prot 2026 del 20/03/2014 risulta regolare.
VISTA la dichiarazione sul conto dedicato ai sensi dell'art 3 della L 136/2010;
VISTO l'art 31 della Legge 98/2013
VISTO il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
VISTO il regolamento di contabilità comunale;
VISTA la L.R 12/2011
VISTA la L. 163/2006
VISTA il DPR 207/2010
VISTA la L. 136/2010
VISTE le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA
LIQUIDARE la fattura n° 9 del 20/04/2012, presentata dalla ditta Puglia Antonino, con sede via
Catalmo 79 Savoca (ME) P.IVA 00514760834, per l'importo di £ 4.416,00 compresa IVA

DEMANDARE l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

IL Direttor^/Area/^ecni
(Ing.



Li A ANTONINO
A CATALMO

3038 SAVOCA
rel . .*
:scriz. C. C . I .

t
A. A. N

M. 01968300838 C . F . PGLNNN61B04D733K

Spett .
COMUNE FORZA D ' A G R O '

FORZA D ' A G R O '
98030 FORZA D ' A G R O '

0058

ME

P. IVA-.00514760834 C.FISC:

Fattura
9

Pagamento

Cod. Art.

Del

20/04/2012

Agente

0

Banca

ABI CAB C/C

Descrizione

LAVORI DI RIPRISTINO STRADE
COMUNALI IN VARIE ZONE DEL TERRITORIO
COMUNALE OLTRE LA SISTEMAZIONE
DI ALCUNE CADITOIE E TOMBINI
NELLA

Imponibile
3 . 6 5 0 , 0 0 21

CC
i

PRAZ. E SCIFI'

VA
f^:!'^.

/!

''I-

1LLO

prnt. M. /fÀOO

rfeì 01 . £<£ ^ "*~ ' «

-?&

'^A^-V—

Totale Imponib .

3 . 650 ,00

% Importo .IVA
7 6 6 , 5 0

Totale IVA

766,50

U . M

Netto Mercé
3 . 6 5 0 , 0 0

Totale Sconti

Acconto

Quantità

1,0

Prezzo

Pagina

1

Agenzia

U.

3650, 00

Spese Varie

Spese Bollì

MS. Credito

4.416, 50

%Sconti Importo

3 6 5 0 , 0 0

%

21

Spese dì Trasporto

Spese Incasso/Imballo

Totale FATTURA

4 .416, 50


